
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 18:12:51

info@ctd.cz
416 734 218

CEL-TEC KLARUS HR1 PRO MODRÁ

Cena celkem: 1 729 Kč
 (bez DPH: 1 429 Kč)
Běžná cena: 1 902 Kč
Ušetříte: 173 Kč
Kód zboží: KAMCT01003
Part No.: 2009-030
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Klarus HR1 Pro

Výkonná a lehká čelovka s délkově nastavitelným elastickým popruhem na hlavu je vhodná především pro běžecké, ale
i jiné sportovní aktivity. K dispozici jsou hned tři zdroje světla pro každou situaci. Bodové světlo s dosvitem až 73 m,
rozptýlené světlo pro osvětlení co nejširší plochy a červené světlo vhodné například pro čtení v mapě. Pro bezpečnostní
účely pak režimy doplňuje SOS blikání a blikání v pravidelné frekvenci. O dlouhou výdrž se stará dobíjecí baterie o
kapacitě 1200 mAh, kterou lze nabíjet pomocí běžného micro USB konektoru. Zajisté potěší také možnost připojit svítilnu
skrze konektor USB typu C přímo k powerbance (není součástí balení) a výrazně tak prodloužit celkovou dobu provozu.
Samozřejmostí je pak odolnost vůči vodě dle IPX6, ochrana proti pádu z výšky až 1 m či možnost naklápění.

Součástí balení je micro USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED (CREE XP-G2)

Svítivost:
Nízký režim: 30 lm
Střední režim: 150 lm
Vysoký režim: 400 lm
Červená LED: 5 lm
SOS: 150 lm

Výdrž:
Nízký režim: 19,5 h
Střední režim: 6,5 h
Vysoký režim: 2,5 h
Červená LED: 26 h



SOS: 19,5 h

Baterie: 1200 mAh, Li-ion

Stupeň krytí: IPX6

Hmotnost: 94 g

Barva: modrá


